
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « У /  »__ О S 20< г. Кыштым

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области 
№ 261-П от 10 июня 2020 года «Об отмене особого противопожарного режима 
на территории Челябинской области», в связи со стабилизацией пожарной 
обстановки на территории Челябинской области, установлением погодных 
условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 11 июня 2020 года особый противопожарный режим на 
территории Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 29.04.2019 г. № 997 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020.06.15 
08:22:24 + 05 '00‘


